
Buslinie II Eisgruber                        Eisgruber Obervilslern/Bäcker 

 
 

Uhrzeit    Haltestelle      Uhrzeit  Haltestelle 
 
07:00 Uhr    Hofbruck 1       07:35 Uhr  Obervilslern Bäcker 
07:01 Uhr    Hofbruck 3 ½      07:36 Uhr  Obervilslern Friedhof 
07:05 Uhr    Obervilslern/      07:45 Uhr  Schule Velden 

Lernbachtaler Str.  
Obervilslern/Am Forsteracker 

07:07 Uhr    Dombach 
07:10 Uhr    Hinterskirchen  
07:11 Uhr    Hohenwart 
07:13 Uhr    Neufraunhofen 
07:15 Uhr    Neufraunhofen Kläranlage 
07:16 Uhr    Vielberg 
07:17 Uhr    Haid 
07:18 Uhr    Atzmannsdorf 
07:19 Uhr    Maxlwirt 
07:26 Uhr    Schule Velden 
 
 


